
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid FAST FORWARD
BOOKINGS AGENCY B.V.

22-04-2020 
 1

Besoyenstraat 65
5141 AG Waalw ijk

KvK-nummer: 70975981

22-04-2020 
 1

Volgens het Handelsregister verrichtte de vennootschap (financiële) houdster
en beheeractiviteiten.
De bestuurder heeft aangegeven dat de vennootschap muziekevenementen
organiseerde en boekingen van artiesten begeleidde. De vennootschap was
een bookingsagency met een aantal artiesten onder dit label, met name op het
gebied van freestyle/hardstyle/hardcore.

22-04-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 290.926,00 € -20.763,00 € 38.243,00

Verslagnummer 7
Datum verslag 02-06-2022
Insolventienummer F.02/20/105
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000135729:F001
Datum uitspraak 17-03-2020

R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr T.M. Schraven

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6fbce293-5168-ea11-80f3-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7e591900-161c-e611-80cc-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Over 2019 nog geen stukken beschikbaar/ontvangen. De
ondernemingsactiviteiten waren reeds per 1 oktober 2019 gestaakt. Er zijn
vanaf dat moment geen cijfers meer bijgehouden.

22-04-2020 
 1

0 22-04-2020 
 1

€ 1.992,84

Toelichting 

Op de derdengeldenrekening staat een saldo groot € 1.992,84. Er wordt thans
een boedelrekening geopend.
Bij het volgende verslag zal ook een financieel verslag worden ingediend.

16-06-2021 
 5

€ 16.960,35 15-12-2021 
 6

€ 16.921,83 02-06-2022
 7



Verslagperiode

Bestede uren

van 
17-3-2020

t/m 
12-4-2020

22-04-2020 
 1

van 
13-4-2020

t/m 
16-8-2020

25-08-2020 
 2

van 
17-8-2020

t/m 
15-11-2020

25-11-2020 
 3

van 
16-11-2020

t/m 
10-3-2021

16-03-2021 
 4

van 
11-3-2021

t/m 
13-6-2021

16-06-2021 
 5

van 
14-6-2021

t/m 
10-12-2021

15-12-2021 
 6

van 
11-12-2021

t/m 
2-6-2022

02-06-2022
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 18 min

2 4 uur 18 min

3 1 uur 12 min

4 6 uur 36 min

5 1 uur 12 min

6 30 uur 48 min

7 3 uur 0 min

totaal 55 uur 24 min

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 2 besteed: 12,36 uur 25-08-2020 
 2

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 3 besteed: 13,48 uur 25-11-2020 
 3

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 4 besteed: 20,24 uur 16-03-2021 
 4

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 5 besteed: 21,36 uur. 16-06-2021 
 5

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 6 besteed: 52,24 uur. 15-12-2021 
 6

In totaliteit zijn er tot en met verslagperiode 7 besteed: 55:24 uur. 02-06-2022
 7



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is sedert 22-02-2018 Fast Forward Music
B.V.

22-04-2020 
 1

-- 22-04-2020 
 1

waren reeds vóór faillissement opgezegd. 22-04-2020 
 1

De vennootschap huurde een bedrijfspand aan de Zanddonkweg 7C te
Waalw ijk. Deze huurovereenkomst is per 1 oktober 2019 met instemming van
de verhuurder beëindigd.

22-04-2020 
 1

Wordt nog onderzocht. 22-04-2020 
 1

Volgens de bestuurder is het faillissement veroorzaakt door achterstallige
debiteuren, hoge personeelskosten en tegenvallende resultaten.

Na onderzoek is gebleken dat de curator dit aannemelijk acht. Er is geen
andere belangrijke oorzaak van het faillissement geconstateerd.

02-06-2022
 7



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
0

Toelichting 

Alle arbeidsovereenkomsten waren reeds vóór faillissement beëindigd c.q. van
rechtswege geëindigd.

22-04-2020 
 1

Personeelsleden 
2

Toelichting 

n.v.t.

22-04-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

n.v.t.

totaal 0

n.v.t. 22-04-2020 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er was tot een half jaar gleden sprake van zeer summiere inventaris,
bestaande uit enkele bureau's. Deze zijn in oktober 2019 naar de kringloop
gebracht.

22-04-2020 
 1

Ja, maar er is geen sprake (meer) van bodemzaken. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Er was geen sprake van voorraden/onderhanden werk. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

n.v.t. 22-04-2020 
 1

Belastingteruggaaf van € 1.954,00. 16-03-2021 
 4



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t. 22-04-2020 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

--

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Er zijn geen vorderingen op debiteuren. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Sw ishfund heeft een vordering van € 823,61 uit hoofde van een aan de
vennootschap verstrekte lening/krediet.

22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

Swishfund pretendeert pandrechten op inventaris, voorraden en vorderingen
op debiteuren. Er is echter geen sprake van inventaris/voorraden/vorderingen
op debiteuren.

22-04-2020 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

Toelichting 

n.v.t.

22-04-2020 
 1

Vordering plaatsen op lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren. 22-04-2020 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

n.v.t. 22-04-2020 
 1

Doorstarten onderneming

n.v.t. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

Toelichting 

n.v.t.

22-04-2020 
 1

Toelichting 

n.v.t.

22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

7. Rechtmatigheid

Wordt nog onderzocht. 22-04-2020 
 1

Afgerond. 15-12-2021 
 6



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Wordt nog onderzocht. 22-04-2020 
 1

Afgerond. 15-12-2021 
 6

Wordt nog onderzocht. 22-04-2020 
 1

Afgerond. 15-12-2021 
 6

Wordt nog onderzocht. 22-04-2020 
 1

Afgerond. 15-12-2021 
 6

Toelichting 

Wordt nog onderzocht.

22-04-2020 
 1

Toelichting 

Afgerond.

15-12-2021 
 6

Toelichting 

Wordt nog onderzocht.

22-04-2020 
 1

Toelichting 

Afgerond.

15-12-2021 
 6

-- 22-04-2020 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Er wordt onderzoek naar de administratie gedaan, waarna vragen aan de
bestuurder gesteld zullen worden.

16-06-2021 
 5

De curator heeft zijn voorlopige bevindingen aan de bestuurder
teruggekoppeld. De curator en de bestuurder hebben een regeling getroffen,
die de bestuurder inmiddels is nagekomen.

15-12-2021 
 6

Afgewikkeld. 02-06-2022
 7

8. Crediteuren

Toelichting 

--

22-04-2020 
 1

Toelichting 

--

22-04-2020 
 1

Toelichting 

N.v.t., er was geen personeel.

22-04-2020 
 1

Toelichting 

--

22-04-2020 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

21

Toelichting 

Volgens crediteurenlijst per faillissementsdatum.

22-04-2020 
 1

10

Toelichting 

Tot op heden aangemeld: 10 crediteuren.

25-08-2020 
 2

€ 78.205,31

Toelichting 

Volgens crediteurenlijst per faillissementsdatum.

22-04-2020 
 1

€ 43.016,98

Toelichting 

Tot op heden ingediend: €43.016,98.

25-08-2020 
 2

Thans nog niet bekend. 22-04-2020 
 1

Vereenvoudigde afw ikkeling. 15-12-2021 
 6

De crediteuren zijn reeds aangeschreven. 22-04-2020 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

n.v.t. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1

n.v.t. 22-04-2020 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Na afw ikkeling inventarisatie, onderzoek naar oorzaken faillissement en
onderzoek naar administratie.

22-04-2020 
 1

Het onderzoek naar het faillissement en administratie wordt voortgezet. 25-11-2020 
 3

Voortzetting onderzoek alsmede controleren of mogelijk nog sprake is van
meer belastingteruggaves.

16-03-2021 
 4

Verzenden van een brief aan de bestuurder in verband met vragen omtrent de
administratie.

16-06-2021 
 5

Afgewikkeld, zie ook 7.8. 02-06-2022
 7

Thans nog niet bekend. 22-04-2020 
 1

Verzoek vereenvoudigde afw ikkeling wordt in komende verslagperiode
ingediend.

15-12-2021 
 6

De afw ikkeling is in gang gezet. 02-06-2022
 7

-- 22-04-2020 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


